
聯絡人： 許婷婷
服務單位：會計室
電        話：321177#326
傳        真：082-322369 上次預告日期: 106年 01月01日

電子信箱：usawin222@gmail.com 本次預告日期: 106年 12月01日
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資料種類 備註發布形式資料項目
預定發布時間

金門縣土地

及建物登記

管理

網際網

路報表
半年報

金門縣外國

人地權登記

管理

網際網

路報表

金門縣土地

登記印鑑設

置及使用情

形統計表

月報

金門縣徵解

地政規費

金門縣地政局

預告統計資料發布時間表

網際網

路報表

金門縣測量

案件
月報

網際網

路報表
月報

土地統計
網際網

路報表
月報

金門縣已登

記公私有土

地筆數面積

網際網

路報表
年報

金門縣地政

人員人數異

動

網際網

路報表
半年報
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電子信箱：usawin222@gmail.com 本次預告日期: 106年 12月01日
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資料種類 備註發布形式資料項目
預定發布時間

金門縣地政局

預告統計資料發布時間表

5
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106年

5
16:00
106年

5
16:00
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5
16:00
106年

5
16:00
106年

5
16:00
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5
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金門縣農地

重劃成果

網際網

路報表
年報

金門縣公地

撥用

網際網

路報表
年報

年報

金門縣公辦

市地重劃成

果財務狀況

網際網

路報表
年報

金門縣正辦

理中市地重

劃地區統計

表

網際網

路報表

金門縣辦理

土地徵收情

形

網際網

路報表
年報

金門縣正辦

理中區段徵

收地區統計

表

網際網

路報表
年報

金門縣區段

徵收成果財

務狀況

網際網

路報表
年報

土地統計
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資料種類 備註發布形式資料項目
預定發布時間

金門縣地政局

預告統計資料發布時間表

5
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5

16:00
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5
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5
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金門縣土地

筆數面積公

告土地現值

統計

網際網

路報表
年報

網際網

路報表

金門縣公告

土地現值劃

分地價區段

及最高最低

網際網

路報表
年報

金門縣地政

士開業及異

動

網際網

路報表
年報

土地統計

年報

金門縣公告

土地現值、

公告地價漲

跌幅一覽表

網際網

路報表
年報

金門縣未辦

理繼承登記

土地建物列

冊管理
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